
Forum för Jämställdhet och mångfald 

Forumet är ett exklusivt möte med max tio deltagare. 

Syfte: 
Ge dig en överblick över utvecklingen och framtiden inom Jämställdhet och mångfald. Förmedla kunskap och 
underlätta kunskapsutbyte inom forumet. Genom forumets processledare och deltagare får du råd, inspiration och 
ökad kompetens. Ge dig möjlighet att få en djupanalys av utmaningar och möjligheter i din organisation. 
Generera nya idéer och ge inspiration.  
 

  

Forumledare: Ann-Katrine Roth, Euroquality AB 
Kursledare: Ann-Katrine Roth, jurist, författare och konsult. Ann-Katrine Roth har 
tidigare arbetat på bank- och finansbolag samt inom offentlig sektor  bl.a. på JämO. 
Ann-Katrine är knuten till Stockholms universitet, juridiska institutionen, där hon 
undervisar i diskriminering och lika behandling. Ann-Katrine har också medverkat i 
Svt´s programserie Jobba Jämt. 

 

Tid: 9.00-14.00 inklusive kaffe och lunch 

Under träffarna varvas innehållet mellan introduktion av ämnet, statistik samt genomgång av lagstiftning  
och rättsfall med Ann-Katrine Roth och medverkan från gästande föreläsare från forskning och praktiska exempel. 
Goda exempel och  företag kommer att delta. 

Litteratur: Grundbok Jämställdhetsboken, AK Roth, Norstedts juridik, 2011 samt aktuell litteratur inom de olika 
avsnitten samt lagtexter. 

Träff 1 
26 januari  
Ålder har den verkligen någon betydelse? 

Träff 2 
15 mars 
Funktionsnedsättningar 
Hur kan vi arbeta för att ge personer med nedsatt arbetsförmåga en plats i arbetslivet? Vilka hinder och 
möjligheter blir synliga i detta arbete? 

Träff 3 
8 maj 
Fördomar och värderingar.  
Kan vi ändra på människor? Att leva sina värderingar. Hur kan vi arbeta med frågan och vad gör vi? 

Träff 4 
12 september 
Lönsamhet och Mångfald 

Plats: Sveriges HR Förening, Birger Jarlgatan 34, 6tr 

Tid: 9.00-14.00 inkl. frukost och lunch 

Pris: 
19 500 kr + moms 16 500 kr + moms om du är medlem i Sveriges HR Förening. 

Anmälan: Maila: namn, företag, adress samt telefon till: hanna@sverigeshrforening.se 


